
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   1474
    660
    658

Staré Město Šumperk
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Kamp                                    35        1.           173
 2.     Čestmír Vašica                               37        2.           109

Volební strana č. 2 - NOVÝ SMĚR
 1.     Lukáš Koreš                                  37        1.           180
 2.     Josef Roháček                                43        3.           161

Volební strana č. 3 - "Za Staré Město prosperující"
 1.     Jiří Kamp                                    65        1.           268
 2.     Alena Windová                                58        2.           239
 3.     Barbora Zelená                               49        6.           203
 4.     Antonín Krejčí                               59        3.           170

Volební strana č. 4 - Srdce na dlani
 1.     Vlasta Pichová                               50        2.           222
 2.     Jaroslav Klemsa                              33        4.           164
 3.     Jiří Matouš                                  61        3.           135

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Karel Raczek                                 43        1.           117

Volební strana č. 6 - VOLBA 2018
 1.     Vlastimil Peštál                             41        1.           185
 2.     Radek Nožička                                44        5.           137

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Rygar                              69        2.           122

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Václav Sitta                                 52        5.            86
 2.     Jarmila Windová                              43        4.            81
 3.     Narcis Vondrášek                             63        3.            68
 4.     Miluše Hýžďalová                             42        6.            62

541079 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Alžběta Zychová                              53        7.            52
 6.     Adéla Nováková                               21        8.            56
 7.     Jan Neuman                                   72        9.            45
 8.     Marie Benešová                               62       10.            42
 9.     Alena Štanglová                              61       11.            40
10.     Radoslav Vokůrka                             72       12.            57
11.     Lucie Marisková                              40       13.            38
12.     Emília Rohonová                              58       14.            36
13.     Linhart Haltmar                              81       15.            40

Volební strana č. 2 - NOVÝ SMĚR
 1.     Hana Bilošová                                36        4.           135
 2.     Petr Březina                                 43        6.           120
 3.     Marek Bania                                  46        2.           118
 4.     Karel Fatura                                 56        5.           115
 5.     Alena Žižková                                40        7.            91
 6.     Lukáš Oriňák                                 31        8.            73
 7.     Miluše Látalová                              38        9.            43
 8.     Emil Durďák                                  43       10.            33
 9.     Eva Koňariková                               33       11.            39
10.     Milan Dohnal                                 39       12.            38
11.     Jan Koudelka                                 32       13.            46
12.     Antonín Jurkovič                             36       14.            48
13.     David Novotný                                27       15.            37

Volební strana č. 3 - "Za Staré Město prosperující"
 1.     Ondřej Doležal                               35        4.           155
 2.     Emil Vogel                                   36        5.           133
 3.     Jan Darebník                                 63        7.           142
 4.     Marcela Vyroubalová                          66        8.           107
 5.     Eva Filipčíková                              47        9.           113
 6.     Yvona Zacharová                              50       10.           102
 7.     Růžena Darebníková                           58       11.           121
 8.     Petr Vyroubal                                43       12.           101
 9.     Anna Vávrová                                 56       13.            91
10.     Pavel Vyroubal                               27       14.            86
11.     Ondřej Wind                                  33       15.           102

Volební strana č. 4 - Srdce na dlani
 1.     Jiřina Žižková                               61        8.           131
 2.     Ľudovít Rohon                                32        6.           130
 3.     Ivan Pich                                    50        5.           122
 4.     Petra Faturová                               27        1.           113
 5.     Roman Andrešic                               44        7.            93
 6.     Lenka Jílková                                63        9.           112
 7.     Taťána Kišová                                56       10.            82
 8.     Marcel Krobot                                40       11.            92
 9.     Martin Man                                   40       12.            70
10.     Jakub Matoušek                               40       13.            79
11.     Ján Kužma                                    27       14.            61
12.     Lukáš Linhart                                25       15.            58

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Milena Mikundová                             64        4.           106
 2.     Zdeněk Řezníček                              67        2.           100
 3.     Rostislav Bártek                             62        3.            67
 4.     Marie Bergmannová                            69        5.            64

541079 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jarmila Fibichová                            52        6.            42
 6.     Tomáš Rohoň                                  18        7.            34
 7.     Rostislav Šebek                              62        8.            53
 8.     Martin Hýžďal                                46        9.            40
 9.     Petr Ondrouch                                54       10.            58
10.     Miroslava Dašková                            70       11.            30
11.     Emílie Talpová                               56       12.            33
12.     Miroslava Baďurová                           41       13.            54
13.     Ludmila Hluchá                               62       14.            29
14.     Pavel Fibich                                 56       15.            28

Volební strana č. 6 - VOLBA 2018
 1.     Věra Karabcová                               33        4.           125
 2.     Marta Nováková                               41        2.           120
 3.     Jiří Biloš                                   35        3.            97
 4.     Jitka Tříletá                                53        6.            97
 5.     Martin Moravčík                              37        7.            59
 6.     Ladislav Zálešák                             54        8.            83
 7.     Jiří Albert                                  27        9.            65
 8.     Lucie Korešová                               34       10.            80
 9.     Adéla Baniová                                34       11.            72
10.     Josef Řezníček                               38       12.            56
11.     Jaroslav Spáčil                              36       13.            44
12.     Luboš Tříletý                                58       14.            61
13.     Hynek Šimíček                                43       15.            31

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Troják                                   66        1.            82
 2.     Vladimír Černín                              76        9.            80
 3.     Lukáš Dirbák                                 64        3.            39
 4.     Ladislava Rogoňová                           68        4.            68
 5.     Zdeňka Řezníčková                            71        5.            57
 6.     Bohumil Talaš                                60        6.            30
 7.     Anna Volčíková                               68        7.            34
 8.     Jaroslav Diopan                              62        8.            47

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    985, hranice:       71,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kamp                                        173
              2.    Čestmír Vašica                                   109
              3.    Narcis Vondrášek                                  68
              4.    Jarmila Windová                                   81
              5.    Václav Sitta                                      86
              6.    Miluše Hýžďalová                                  62
              7.    Alžběta Zychová                                   52
              8.    Adéla Nováková                                    56
              9.    Jan Neuman                                        45
             10.    Marie Benešová                                    42
             11.    Alena Štanglová                                   40
             12.    Radoslav Vokůrka                                  57
             13.    Lucie Marisková                                   38
             14.    Emília Rohonová                                   36

541079 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Linhart Haltmar                                   40

Volební strana č. 2 - NOVÝ SMĚR
Počet hlasů pro stranu:   1277, hranice:       93,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Koreš                                      180
              2.    Marek Bania                                      118
              3.    Josef Roháček                                    161
              4.    Hana Bilošová                                    135
              5.    Karel Fatura                                     115
              6.    Petr Březina                                     120
              7.    Alena Žižková                                     91
              8.    Lukáš Oriňák                                      73
              9.    Miluše Látalová                                   43
             10.    Emil Durďák                                       33
             11.    Eva Koňariková                                    39
             12.    Milan Dohnal                                      38
             13.    Jan Koudelka                                      46
             14.    Antonín Jurkovič                                  48
             15.    David Novotný                                     37

Volební strana č. 3 - "Za Staré Město prosperující"
Počet hlasů pro stranu:   2133, hranice:      156,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kamp                                        268
              2.    Alena Windová                                    239
              3.    Antonín Krejčí                                   170
              4.    Ondřej Doležal                                   155
              5.    Emil Vogel                                       133
              6.    Barbora Zelená                                   203
              7.    Jan Darebník                                     142
              8.    Marcela Vyroubalová                              107
              9.    Eva Filipčíková                                  113
             10.    Yvona Zacharová                                  102
             11.    Růžena Darebníková                               121
             12.    Petr Vyroubal                                    101
             13.    Anna Vávrová                                      91
             14.    Pavel Vyroubal                                    86
             15.    Ondřej Wind                                      102

Volební strana č. 4 - Srdce na dlani
Počet hlasů pro stranu:   1664, hranice:      121,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Faturová                                   113
              2.    Vlasta Pichová                                   222
              3.    Jiří Matouš                                      135
              4.    Jaroslav Klemsa                                  164
              5.    Ivan Pich                                        122
              6.    Ľudovít Rohon                                    130
              7.    Roman Andrešic                                    93
              8.    Jiřina Žižková                                   131
              9.    Lenka Jílková                                    112
             10.    Taťána Kišová                                     82

541079 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Marcel Krobot                                     92
             12.    Martin Man                                        70
             13.    Jakub Matoušek                                    79
             14.    Ján Kužma                                         61
             15.    Lukáš Linhart                                     58

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:    855, hranice:       62,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Raczek                                     117
              2.    Zdeněk Řezníček                                  100
              3.    Rostislav Bártek                                  67
              4.    Milena Mikundová                                 106
              5.    Marie Bergmannová                                 64
              6.    Jarmila Fibichová                                 42
              7.    Tomáš Rohoň                                       34
              8.    Rostislav Šebek                                   53
              9.    Martin Hýžďal                                     40
             10.    Petr Ondrouch                                     58
             11.    Miroslava Dašková                                 30
             12.    Emílie Talpová                                    33
             13.    Miroslava Baďurová                                54
             14.    Ludmila Hluchá                                    29
             15.    Pavel Fibich                                      28

Volební strana č. 6 - VOLBA 2018
Počet hlasů pro stranu:   1312, hranice:       95,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Peštál                                 185
              2.    Marta Nováková                                   120
              3.    Jiří Biloš                                        97
              4.    Věra Karabcová                                   125
              5.    Radek Nožička                                    137
              6.    Jitka Tříletá                                     97
              7.    Martin Moravčík                                   59
              8.    Ladislav Zálešák                                  83
              9.    Jiří Albert                                       65
             10.    Lucie Korešová                                    80
             11.    Adéla Baniová                                     72
             12.    Josef Řezníček                                    56
             13.    Jaroslav Spáčil                                   44
             14.    Luboš Tříletý                                     61
             15.    Hynek Šimíček                                     31

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    559, hranice:       68,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Troják                                        82
              2.    František Rygar                                  122
              3.    Lukáš Dirbák                                      39
              4.    Ladislava Rogoňová                                68
              5.    Zdeňka Řezníčková                                 57
              6.    Bohumil Talaš                                     30

541079 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Anna Volčíková                                    34
              8.    Jaroslav Diopan                                   47
              9.    Vladimír Černín                                   80

........................................18:44 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Fellingerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Mertová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

541079 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Staré Město Šumperk
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8785               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       985   15       8785,00           11,21
č. 2 - NOVÝ SMĚR                          1277   15       8785,00           14,53
č. 3 - "Za Staré Město prosperující"      2133   15       8785,00           24,28
č. 4 - Srdce na dlani                     1664   15       8785,00           18,94
č. 5 - ANO 2011                            855   15       8785,00            9,73
č. 6 - VOLBA 2018                         1312   15       8785,00           14,93
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy      559    9       5271,00           10,60

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      NOVÝ SMĚR
      "Za Staré Město prosperující"
      Srdce na dlani
      ANO 2011
      VOLBA 2018
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2133,00     3 - "Za Staré Město prosperující" 
   2.            1664,00     4 - Srdce na dlani                
   3.            1312,00     6 - VOLBA 2018                    
   4.            1277,00     2 - NOVÝ SMĚR                     
   5.            1066,50     3 - "Za Staré Město prosperující" 
   6.             985,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.             855,00     5 - ANO 2011                      
   8.             832,00     4 - Srdce na dlani                
   9.             711,00     3 - "Za Staré Město prosperující" 
  10.             656,00     6 - VOLBA 2018                    
  11.             638,50     2 - NOVÝ SMĚR                     
  12.             559,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.             554,66     4 - Srdce na dlani                
  14.             533,25     3 - "Za Staré Město prosperující" 
  15.             492,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 2 - NOVÝ SMĚR                          2

541079 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - "Za Staré Město prosperující"      4
 4 - Srdce na dlani                     3
 5 - ANO 2011                           1
 6 - VOLBA 2018                         2
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................18:44 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Fellingerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Mertová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

541079 - str. č. 8


